
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

     15.01.2016                                                                                                   №   12 

  
О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района     

от 13.05.2015 № 588 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых в муниципальном 

образовании Вязниковский район 

Владимирской области» 

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального   образования   

Вязниковский   район   Владимирской   области, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

13.05.2015 № 588 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых в муниципальном образовании Вязниковский район 

Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 «Малый и средний бизнес, инвестиционные 

проекты» изложить в  редакции согласно приложению № 1.  

1.2. Пункт 8.12. раздела 8 «Жилищно – коммунальное хозяйство, 

имущественный комплекс» изложить в  редакции согласно приложению № 2. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района, руководителя аппарата. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

             

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                                Приложение № 1 

к постановлению администрации района  

                                                                                                                                  от 15.01.2016  № 12 

 

 

№  

п/п 

Наименование муниципальной услуги 

(функции) 

Нормативный правовой акт,        

устанавливающий полномочия по 

предоставлению услуги (функции) 

 

 Структурное подразделение 

администрации Вязниковского 

района, муниципальное 

учреждение, предоставляющее 

муниципальную услугу 

(функцию)   

2.2. Согласование участия субъектов 

потребительского рынка в торговом 

обслуживании праздничных и иных 

массовых мероприятий на территории 

муниципального образования «Город 

Вязники» Владимирской области  

Пункт 10 части 1 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправ- 

ления в Российской Федерации» 

Отдел экономики, сферы услуг 

и предпринимательства 

администрации 

муниципального образования 

Вязниковский район 

Владимирской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                Приложение № 2 

к постановлению администрации района  

                                                                                                                                  от 15.01.2016  № 12 

 

 

№  

п/п 

Наименование муниципальной услуги 

(функции) 

Нормативный правовой акт,        

устанавливающий полномочия по 

предоставлению услуги (функции) 

 

 Структурное подразделение 

администрации Вязниковского 

района, муниципальное 

учреждение, предоставляющее 

муниципальную услугу 

(функцию)   

8.12. Предоставление  дополнительных мер 

социальной поддержки граждан в целях 

соблюдения предельных (максимальных) 

индексов изменения размера платы за 

коммунальные услуги, вносимой 

гражданами, проживающими на 

территории муниципального образования 

«Город Вязники» 

Статья 159, статья 160 Жилищного 

кодекса Российской Федерации 

Отдел городского хозяйства 

администрации 

муниципального образования 

Вязниковский район 

Владимирской области 

 

 

 

 

 

 

 


